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Huoltoasemien rengaspainetempaus kesäkuussa 
 
Huoltoasemilla eri puolilla maata tempaistaan 11.-18. kesäkuuta oikeiden rengaspaineiden 
puolesta osana öljyalan energiatehokkuustoimintaa. Tempauksella halutaan muistuttaa oikeiden 
rengaspaineiden tärkeydestä, sillä väärät rengaspaineet lisäävät polttoaineenkulutusta.  
 
Eri huoltoasemaketjut ja huoltoasemat järjestävät viikon kuluessa erilaisia tempaukseen liittyviä 
tapahtumia, jotka voivat keskittyä yhteen päivään tai jatkua useamman päivän viikon aikana. 
Tempaus kattaa huoltoasemakentän laajasti, sillä jakeluketjut ovat kattavasti mukana öljyalan 
energiatehokkuussopimuksessa.  
 
Autoilijoiden saataville tulee tietoa sopivien rengaspaineiden merkityksestä liikenneturvallisuudelle 
ja polttoaineenkulutukseen, ja heille voidaan myös tarjota apua rengaspaineiden tarkistamisessa. 
Lisätietoja tapahtumista tulee löytymään huoltoasemaketjujen ja huoltoasemien verkkosivuilta 
lähempänä tempausviikkoa. 
 
Vaikutus polttoaineenkulutukseen 
ja turvallisuuteen 
 
Liian pienet rengaspaineet kasvattavat renkaiden vierintävastusta, jolloin renkaiden kuluminen 
sekä polttoaineenkulutus lisääntyvät ja liikenneturvallisuus huonontuu. 
 
Energiatehokkuutta edistävä Motiva muistuttaa ohjeissaan, että polttoaineen kulutus lisääntyy noin 
0,3 litraa sadalla kilometrillä, jos renkaan paine on 0,5 baria suosituspainetta pienempi. Motiva 
neuvoo tarkistamaan vähintään kerran kuukaudessa ja aina sään kylmettyä, että renkaissa on 
sopiva paine. 
 
Käytännössä renkaissa kannattaa Motivan mukaan pitää aina ohjekirjassa mainittu suurimman 
kuorman paine. Vaikka kevyellä kuormalla mukavuus voi hieman kärsiä, polttoainetta säästyy 
ilman, että turvallisuus heikkenee tai renkaiden ikä lyhenee. 
 
Autojen rengaspaineissa tuntuu olevan korjaamisen varaa. Huoltoasemilla 30 paikkakunnalla viime 
kesänä koeluontoisesti järjestetyn rengaspainepäivän mittaukset kertoivat, että merkittävä osa 
tarkastetuista renkaista oli alipaineisia. Tieto kannusti laajentamaan huoltoasemien 
rengaspainetempausta tänä kesänä. 
 
Öljyalan energiatehokkuussopimus Höylä III:ssa vuosille 2008-2016 ovat mukana Neste Oil, Shell, 
SOK/ABC-ketju, St1, Teboil ja SEO sekä alan järjestöt Öljy- ja Kaasualan Keskusliitto, Suomen 
Bensiinikauppiaitten ja Liikennepalvelualojen Liitto SBL ja Lämmitysenergia Yhdistys. 
 
Liite: Kuva rengaspainemittauksesta 
 
Lisätietoja: Öljy- ja Kaasualan Keskusliitto, tiedotus/Mervi Tepponen, mervi.tepponen@oil.fi, puh. 040 562 
1060, sekä huoltoasemaketjut 
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